
Krajský soud v Hradci Králové      Spr 3849/2016 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 10. 

 
Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2016 měním t a k t o :  
 
A. Na úseku trestním – prvoinstančním a odvolacím oddělení, pracoviště Hradec 

Králové: 
 

I. S účinností od 1. 8. 2016 se pro výkon soudnictví zařazuje do soudního 
oddělení 9 T nově zvolený přísedící Ing. Zdeněk Kotrba.  
Zařazení přísedících pro výkon soudnictví v jednotlivých soudních odděleních: 

 
 

Soud.
odd. Věci Obor působnosti 

Předseda 
senátu 

Členové 
senátu 

Zastupuje

1 T 
Nt 
Tm 
Ntm 

Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a ve věcech Tm podle zákona 
č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve 
věcech mládeže, a rozhodování o 
návrzích na povolení obnovy řízení 
podle § 281 a násl. tr. ř., přidělených 
podle pravidel pro přidělování věcí 
agendy T a Tm. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 
ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt.  
Rozhodování ve věcech Ntm podle 
zákona č. 218/2003 Sb., o 
soudnictví ve věcech mládeže. 

JUDr. 
Zdeněk Šulc

Eva Bachtíková 
PaedDr. Zuzana 

Benešová 
Ing. Jaroslava 

Bergerová 
Ladislav Brunclík 

Ludmila Cremaová 
Ing. Pavel Dalecký 
Marie Ducháčková 

Jan Fajfr 
Ing. Bc. Roman Široký 

Ing. Jiří Kocáb 

4 T 
včetně 
členů 

senátu  
– 

přísedících

2   Neobsazeno   

3   Neobsazeno   
4 T 

Nt 
Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a rozhodování o návrzích na 
povolení obnovy řízení podle § 281 

JUDr. 
Miroslav 
Mjartan 

JUDr. Jitka Šrůtková 
Ing. Adolf Jásenský, 

CSc. 
Olga Kačenková 

Ing. Irena Kejzarová 
Ing. Jiří Klicpera, CSc. 

5 T 
včetně 
členů 

senátu  
– 

přísedících



a násl. tr. ř., přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
T. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 
ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt. 

Božena Knězáčková  
Mgr. Jana Kocábová 

Bc. Daniel Resler 
Pavel Fochler 

Jiřina Hudečková 
Dušan Pospíchal 

5 T 
Nt 

Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a rozhodování o návrzích na 
povolení obnovy řízení podle § 281 
a násl. tr. ř., přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
T. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 
ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt. 

JUDr. 
Miroslav 
Veselský 

MVDr. Václav Krpálek 
Jaromír Kubín 
Mgr. Libuše 
Majurníková 

6 T 
včetně 
členů 

senátu  
 – 

přísedících

6 T 
Nt 

Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a rozhodování o návrzích na 
povolení obnovy řízení podle § 281 
a násl. tr. ř., přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
T. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 
ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt. 

JUDr. Luboš 
Sovák 

Dobromila Erbsová 
Josef Matoušek 

Libuše Matušková 
Bedřiška Mauerová 
Mgr. Jiří Melichar 

Mgr. Hana Moravcová 
JUDr. Ing. Vladimír 

Neškudla 
Jitka Kottková 

Bc. Marcela Toušovská
PhDr. Eva Grimová 
Mgr. Iva Diblíková 

7 T 
včetně 
členů 

senátu  
 – 

přísedících

7 T 
Nt 

Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a rozhodování o návrzích na 
povolení obnovy řízení podle § 281 
a násl. tr. ř., přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
T. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 

JUDr. Petr 
Mráka 

Ing. Hana Demlová 
Ing. Rostislav Jireš 

JUDr. Vlastislav Patera
Emilie Patočková* 

Mgr. Josef Pšenička 
Oldřich Seidl  

Josef Smetana 
Věra Stachová* 

Bc. Alena Stehnová 
Libor Morávek 

Jiří Bednář 

9 T 
včetně 
členů 

senátu  
– 

přísedících



ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt. 

Jaroslav Hába 
Bc. Rudolf Dus 

Blanka Soudková 

8   Neobsazeno   
9 T 

Nt 
Rozhodování ve věcech T podle § 
17, § 21 a podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, 
a rozhodování o návrzích na 
povolení obnovy řízení podle § 281 
a násl. tr. ř., přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
T. 
Rozhodování ve věcech Nt ve 
vykonávacím řízení (§ 315 a násl. tr. 
ř.), pokud není řízení vedeno v 
procesním spisu, přidělených podle 
pravidel pro přidělování věcí agendy 
Nt. 

JUDr. Jiří 
Vacek 

Miroslav Krejčí 
Ing. Petr Stejskal 

Lenka Špryňarová 
Mgr. Bc. Jan Štefáček 
Květoslava Vlčková 
Mgr. Jana Wiszová 
Jan Zábský, MBA 
Dpt. Jaroslav Žítek 

Eva Huschková 
Ing. Zdeněk Kotrba 

1 T 
včetně 
členů 

senátu  
– 

přísedících

 
* Jen ve věcech obživlých, kde v minulosti v příslušném soudním oddělení jako 
členové senátu přisedali. 

 
II. S ohledem na ukončení pracovní neschopnosti předsedkyně senátu 

JUDr. Jany Chládkové (14. 8. 2016) obnovuji s účinností od 15. 8. 2016 nápad 
jí přidělovaných trestních věcí.  

 
 
B. Na úseku obchodním, pracoviště Hradec Králové: 

 
Vzhledem k úspěšnému absolvování kvalifikačního studia oboru vyšší soudní 
úředník na Justiční akademii v Kroměříži měním s účinností od 1. 8. 2016 funkční 
zařazení Evy Sejkorové a Ivety Majtanové, DiS., takto:  
 
Text:  
„Eva Sejkorová, soudní tajemnice 
Iveta Majtanová, DiS., soudní tajemnice“ 
 
se nahrazuje textem: 
 
„Eva Sejkorová, vyšší soudní úřednice 
Iveta Majtanová, DiS., vyšší soudní úřednice“ 
 
Podle § 1 odst. 1 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a 
vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících zákonů, se 
vyšší soudní úřednice pověřují úkony podle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. 
 
 
 



V zařazení do soudních oddělení zůstává rozvrh práce nezměněn.  
 
 
 

V Hradci Králové dne 20. července 2016 
 
 
 
 

 JUDr. Jan Čipera 
 předseda krajského soudu 

 
 


